

Jytte og Søren Ostenfeldt A/S

Rudbæksbanke 25, Strib, 5500 Middelfart

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 26 10 78 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022.

Søren Ostenfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jytte og Søren Ostenfeldt A/S Rudbæksbanke 25 Strib 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 26 10 78 57
	Stiftet: 28. juni 2001
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	21. regnskabsår
Bestyrelse	Jytte Ostenfeldt Søren Ostenfeldt Hans Henrik Skjødt
Direktion	Søren Ostenfeldt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	JOS Erhvervs 1 ApS, Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -196 t.kr. mod -240 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.531 t.kr. mod 9.053 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-195.630	-239.838
1 Personaleomkostninger	-741.990	-636.212
Driftsresultat	-937.620	-876.050
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	206.894	6.612.901
Andre finansielle indtægter	19.399.251	4.607.800
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.690.028	-625.847
Resultat før skat	16.978.497	9.718.804
Skat af årets resultat	-3.447.709	-666.130
Årets resultat	13.530.788	9.052.674
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.193.574	108.730
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	10.724.362	6.943.944
Disponeret i alt	13.530.788	9.052.674

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	781.450	781.450
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>781.450</u>	<u>781.450</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.023.150	10.216.724
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.023.150</u>	<u>20.216.724</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.804.600</u>	<u>20.998.174</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	105.960	161.722
Andre tilgodehavender	<u>93.572</u>	<u>76.933</u>
Tilgodehavender i alt	<u>199.532</u>	<u>238.655</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>127.665.616</u>	<u>98.380.895</u>
Værdipapirer i alt	<u>127.665.616</u>	<u>98.380.895</u>
Likvide beholdninger	<u>4.773.259</u>	<u>20.188.435</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>132.638.407</u>	<u>118.807.985</u>
Aktiver i alt	<u>152.443.007</u>	<u>139.806.159</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.023.150	2.216.724
Overført resultat	143.306.189	132.581.827
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>148.829.339</u>	<u>137.298.551</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	778.340	1.502.090
Selskabsskat	1.318.713	676.689
Anden gæld	1.516.615	328.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.613.668</u>	<u>2.507.608</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.613.668</u>	<u>2.507.608</u>
Passiver i alt	<u>152.443.007</u>	<u>139.806.159</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.107.994	125.637.883	2.000.000	130.245.877
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	108.730	6.943.944	2.000.000	9.052.674
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.216.724	132.581.827	2.000.000	137.298.551
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-1.193.574	10.724.362	4.000.000	13.530.788
	500.000	1.023.150	143.306.189	4.000.000	148.829.339

Noter

	2021	2020	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	727.968	623.938	
Andre omkostninger til social sikring	14.022	12.274	
	741.990	636.212	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.062	74.821	
Andre finansielle omkostninger	1.649.966	551.026	
	1.690.028	625.847	
3. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo	74.007.951	26.323.123	27.334.542
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	16.153.565	-511.925	1.255.366

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Ostenfeldt

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-443698402425
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2022 kl.: 11:37:34
Underskrevet med NemID

Søren Ostenfeldt

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-443698402425
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2022 kl.: 11:37:34
Underskrevet med NemID

Søren Ostenfeldt

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-443698402425
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2022 kl.: 11:37:34
Underskrevet med NemID

Jytte Ostenfeldt

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-133721233540
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2022 kl.: 11:39:30
Underskrevet med NemID

Hans Henrik Skjødt

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-534171913447
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2022 kl.: 16:36:33
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2022 kl.: 15:55:50
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f11e64WRmQq247306319